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Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  
Šk. rok 2015/2016 

2. kategória 
SŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky k ňazský seminár bl. P.P. Gojdi ča v Prešove  dňa 13. apríla 2016  o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  ThDr. Daniel SLIVKA, o. Ľuboslav PULŠ ČÁK, o. Peter OLŠAVSKÝ  

 

 
Poradové 
číslo 

 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 

 

 

II. 
 kolo 

 

 

III. 
kolo 

 

 

IV. 
kolo 

Scénka  

 

V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Soňa PULČOVÁ 

 

Mária GAVUĽOVÁ 

 
1.  

 

Daniela BIJALKOVÁ 

 

Gymnázium 
L. Stöckella 
Bardejov 

 
o. Michal 

ONDERKO 

 
 

Bardejov 

 

14 
 

13 
 

9 
 

11 
 

4 
 

5 
 

56   

56 
 

VI. 
 

CHIARA FRANDOFEROVÁ 

 

Jakub ONDUŠKO 

 
2.  

 

Benjamín ŠAMBRONSKÝ 

 

Gymnázium  
Sv. J. Zlatoústeho 

Humenné 

 
Mgr. s.. Ľudmila 
CHOVANOVÁ 

 
 

Humenné 

 

11 
 

9 
 

14 
 

12 
 

6 
 

9 
 

61   

61 
 

IV. 
 

Jakub KUBÍČEK 

 

Gabriel RACHÉLA 

 
3.  

 

Richard ŠTEFAŇÁK 

 

Spojená škola 
D.  Tatarku 
Poprad 

 
o. Miroslav 
BARTOŠ 

 
 

Poprad 

 

7 
 

8 
 

9 
 

12 
 

4 
 

6 
 

46   

46 
 

VIII. 
 

Jana PETRÍKOVÁ 

 

Július PRIBULA 

 
4.  

 

Ráchel SARAKOVÁ 

 

Gymnázium  
 P.P. Gojdiča 

Prešov 

 
Mgr. Kvetoslava 
RINDOŠOVÁ 

 
 

Prešov 

 

14 
 

13 
 

14 
 

12 
 

9 
 

11 
 

73   

73 
 

III. 
 

Sylvia PREJSOVÁ 

 

Anna Mária ROSIČOVÁ 

 
5.  

 

Veronika SCHLENCOVÁ 

 

CSŠ  
Švermová 

Snina 

 
o. Maroš  
PREJSA 

 
 

Snina 

 

8 
 

11 
 

11 
 

12 
 

7 
 

10 
 

59   

59 
 

V. 
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V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 
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kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Filip REŠETÁR 

 

Dávid VAĽKO 

 
6.  

 

Katarína LADIŽINSKÁ 

 

Gymnázium 
sv. Mikuláša 
Stará Ľubovňa 

 
o. Pavol 
TOMKO 

 
Stará 
Ľubovňa 

 

17 
 

11 
 

13 
 

13 
 

7 
 

14 
 

75   

75 
 

II. 
 

Kristína KURILLOVÁ 

 

Bibiána LITECKÁ 

 
7.  

 

Viktória ŠPAVELKOVÁ 

 

Gymnázium 
Konštantínova 
Stropkov 

 
o. Jozef 
KIŠÁK 

 
 

Stropkov 

 

14 
 

1 
 

19 
 

13 
 

8 
 

15 
 

80   

80 
 

I. 
 

Eleónora MIKITKOVÁ 

 

Tomotej PULŠČÁK 

 
8.  

 

Rastislav DAŇO 

 

Gymnázium 
Dukl. hrdinov 

Svidník 

 
o. Ján 

PAVLOVSKÝ 

 
 

Svidník 

 

9 
 

8 
 

11 
 

12 
 

8 
 

6 
 

54   

54 
 

VII. 
 

Kristína BALOGOVÁ 

 

Branislav BACOVČIN 

 
9.  

 

Martin SOBOTA 

 

SOŠ  
A. Dubčeka 

Vranov n/T 

 
Mgr. s. Emelia 
TURČANÍKOVÁ 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

7 
 

4 
 

7 
 

12 
 

3 
 

2 
 

45   

45 
 

IX. 
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